
UCHWAŁA Nr 290.XLVIII.2018 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
trybu zawierania umów najmu na czas określony dłuższy niż 3 lata części 
pomieszczeń w budynku szkoły na nieruchomości oddanej w trwały zarząd 
Liceum Ogólnokształcącemu w Sierpcu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 
z późn. zm.) oraz § 4 ust. 3 pkt 2 Uchwały Nr 217.XXXV.2013 Rady Powiatu 
w Sierpcu z dnia 26 kwietnia 2013 roku w sprawie ustalenia szczegółowych 
warunków korzystania z nieruchomości Powiatu Sierpeckiego oddanych 
powiatowym jednostkom organizacyjnym w trwały zarząd (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 5653 z dnia 17 maja 2013 r.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawierania umów najmu na czas określony dłuższy niż 3 lata lecz nie przekraczający 
5 lat, z dotychczasowymi najemcami lub na okresy niewykorzystywania przez Szkołę

1) pomieszczenie administracyjne nr 10 pow. 7,86 m2;

2) pomieszczenie administracyjne nr 18 o pow. 12,83 m2,

znajdujących się w budynku głównym szkoły pozostającym w trwałym zarządzie 
Liceum Ogólnokształcącym, usytuowanym na działce o numerze ewidencyjnym 
3825/2 położonej w m. Sierpc.


